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MIROVA FUNDS 
Société anonyme i form av société d'investissement à capital variable 

Säte: 80, route d’Esch L-1470 Luxemburg 
Storhertigdömet Luxemburg 

R.C.S Luxemburg B 148 004
(”SICAV-bolaget”) 

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA I DELFONDEN 

MIROVA CLIMATE EQUITY 

Termer som används här och som inte definieras på annat sätt har den definition som anges i SICAV-
bolagets prospekt (”prospektet”). 

Luxemburg, 15 maj 2026 

Sammanslagning av Mirova Funds – Mirova Climate Equity, en delfond i SICAV-bolaget, 
med Natixis International Funds (Lux) I – Mirova Thematic Climate, en delfond i Natixis 

International Funds (Lux) I, ett luxemburgskt fondföretag. 

Bästa andelsägare 

SICAV-bolagets styrelse avser att gå vidare med sammanslagningen av delfonden Mirova Climate 
Equity (den ”överlåtande delfonden”), en delfond i SICAV-bolaget, med Mirova Thematic Climate 

(den ”mottagande delfonden”), en delfond i Natixis International Funds (Lux) I (”NIF (Lux) I”), 
ett annat luxemburgskt fondföretag (”sammanslagningen”), med förbehåll för godkännande av 
andelsägarna i den överlåtande delfonden (”andelsägarna”).  

SICAV-bolaget och NIF (Lux) I är båda bildade som SICAV-bolag och auktoriserade som fondföretag 
enligt del I i lagen av den 17 december 2010 om företag för kollektiva investeringar (”2010 års 

lag”) och har båda Natixis Investment Managers International som förvaltningsbolag och MIROVA 
som investeringsförvaltare (”investeringsförvaltaren”).  

Den planerade sammanslagningen syftar till att ge andelsägarna i den överlåtande och mottagande 
delfonden bästa möjliga värdeerbjudande genom att slå samman den överlåtande delfonden med 
den mottagande delfonden som har starkare historiska resultat och bättre tillväxtutsikter. 

I enlighet med artikel 25 i SICAV-bolagets bolagsordning sammankallas härmed andelsägarna till en 
bolagsstämma för att godkänna och besluta om sammanslagningens ikraftträdandedag. Andelsägare 
hittar kallelsen i bilaga I till detta meddelande.  

En jämförelse av den överlåtande delfondens och den mottagande delfondens egenskaper finns i 
bilaga II till detta meddelande. 

Om den godkänns av andelsägarna består sammanslagningen av överföring av den överlåtande 

delfondens samtliga tillgångar och skulder, inklusive eventuella upplupna intäkter, till den 
mottagande delfonden i utbyte mot emission av andelar i den mottagande delfonden till andelsägarna 
i den överlåtande delfonden. Samtidigt annulleras deras andelar i den överlåtande delfonden. 

Till följd av sammanslagningen kommer den mottagande delfonden att inneha de tillgångar och 

skulder som för närvarande innehas av den överlåtande delfonden. Den överlåtande delfonden 
kommer att upphöra att existera till följd av sammanslagningen och kommer därmed att upplösas 
på ikraftträdandedagen (enligt definitionen nedan) utan likvidation. 

På ikraftträdandedagen får andelsägare i den överlåtande delfonden andelar i den mottagande 
delfonden (de ”nya andelarna”). Antalet nya andelar som ska emitteras grundar sig på 
omräkningskurser som beräknas i enlighet med de värderingsprinciper som kan hänföras till 
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värderingen av tillgångar och skulder i den mottagande delfonden respektive den överlåtande 
delfonden. Eventuella upplupna intäkter i den överlåtande delfonden tas med i beräkningarna av 
substansvärdet och kommer att ingå i de tillgångar som överförs till den mottagande delfonden. De 
omräkningskurser som är tillämpliga på emissionen av nya andelar i den mottagande delfonden 

beräknas genom att substansvärdet per andel i den aktuella andelsklassen i den överlåtande 
delfonden divideras med substansvärdet per andel i den aktuella andelsklassen i den mottagande 
delfonden per ikraftträdandedagen. 

Eftersom referensvalutan för den överlåtande delfonden och den mottagande delfonden är olika 
tillämpas en växelkurs för att beräkna antalet andelar i den mottagande delfonden som ska emitteras 
på ikraftträdandedagen i utbyte mot befintliga andelar i den överlåtande delfonden. 

Nedan finns den jämförande tabellen mellan den överlåtande och mottagande delfondens andelar 
respektive nya andelar: 

Överlåtande 
andelsklass 

ISIN-kod 
Mottagande 
andelsklass 

ISIN-kod 

G/A(EUR)* LU2646175450 G/A (EUR)* LU3322398218 

I/A(EUR)* LU2193677080 
I/A (EUR) LU2532884421 

I/A-NPF(EUR) LU2193677163 

Q/A(EUR)* LU2193676785 Q/A (EUR)* LU3351026730 

R/A(EUR)* LU2193677676 R/A (EUR)* LU2532880510 

RE/A(EUR)* LU2193677833 RE/A (EUR)* LU2532880783 

* Andelsklassen har inte registrerats i Sverige.

Andelsägare som inte längre vill inneha andelar i den överlåtande delfonden eller delta i 
sammanslagningen kan lösa in sina andelar kostnadsfritt i enlighet med bestämmelserna i prospektet 
fram till den 17 juni 2026 kl. 13.30 (luxemburgsk tid). Andelsägare som kommer att rösta mot den 
planerade sammanslagningen eller inte rösta och inte utnyttja sin rätt att lösa in sina andelar 

kostnadsfritt blir andelsägare i den mottagande delfonden om sammanslagningen godkänns vid 
stämman.  

Med förbehåll för andelsägarnas godkännande kommer nya andelar i den mottagande delfonden som 
allokeras till andelsägare i den överlåtande delfonden som en del av sammanslagningen att vara 
befriade från initiala försäljningsavgifter, inlösenavgifter och bytesprovision.  

För att sammanslagningen ska fungera smidigt kommer order om teckning, inlösen och/eller 
konvertering i den överlåtande delfonden att upphöra fem (5) arbetsdagar före 
ikraftträdandedagen. Orderläggningen återupptas per ikraftträdandedagen enligt de villkor för 
teckning, inlösen och/eller konvertering som anges i prospektet för NIF (Lux) I.  

Sammanslagningen planeras träda i kraft den 25 juni 2026 (”ikraftträdandedagen”), med 
beräkningen av omräkningskurserna per ikraftträdandedagen. Detta datum ska bekräftas vid 
stämman. 

Natixis Investment Managers International, förvaltningsbolaget för SICAV-bolaget och för NIF (Lux) 
I, avser inte att ombalansera den överlåtande delfondens portfölj innan sammanslagningen träder i 
kraft. Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för den mottagande delfonden. Eventuella 
resultatrelaterade avgifter i den överlåtande delfonden ackumuleras i substansvärdet per andel före 
sammanslagningen och betalas till förvaltningsbolaget.  

Alla juridiska och andra administrativa kostnader och utgifter relaterade till förberedelsen och 
genomförandet av sammanslagningen ska bäras av Natixis Investment Managers International. 

En kopia av rapporterna från PricewaterhouseCoopers Assurance, société cooperative som 

auktoriserad och oberoende revisor, som anges i artikel 71.1 i 2010 års lag, samt 

förvaringsinstitutets intyg, som anges i artikel 70 i 2010 års lag, är tillgängliga kostnadsfritt och på 

begäran på SICAV-bolagets säte. 

Andelsägare rekommenderas att rådfråga sina professionella rådgivare om eventuella 

skattekonsekvenser av (i) sammanslagningen och (ii) inlösen av de befintliga andelarna, enligt 

https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007iU9
https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007bPS
https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007bR9
https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007bPU
https://ngam.my.salesforce.com/a9raT0000007bPY
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lagstiftningen i det land där de är registrerade, etablerade, medborgare, bosatta eller har sin 

hemvist, och mot bakgrund av deras särskilda omständigheter. 

Utkastet till gemensamma villkor för sammanslagningen, den mottagande delfondens faktablad, 

prospektet, bolagsordningen och de senaste rapporterna för NIF (Lux) I, som beskriver den 
mottagande delfondens egenskaper fullständigt, kan erhållas kostnadsfritt: 

• På SICAV-bolagets säte

• På Natixis Investment Managers Internationals säte:

43 avenue Pierre Mendès France, CS 41432

75648 Paris Cedex 13, Frankrike

• på webbplatsen www.im.natixis.com

Styrelsen för Mirova Funds 

http://www.im.natixis.com/
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Bilaga I 

Kallelse 

I enlighet med artikel 25 i SICAV-bolagets bolagsordning (”bolagsordningen”) bjuds andelsägare 
härmed in att delta i den överlåtande delfondens bolagsstämma (”stämman”) för att godkänna och 
besluta om ikraftträdandedagen för den planerade sammanslagningen. Stämman äger rum på 
SICAV-bolagets säte den 3 juni 2026 kl. 10.30 (CET) med följande dagordning:  

DAGORDNING 

1) Godkännande av den planerade sammanslagningen av Mirova Funds – Mirova Climate Equity

med Natixis International Funds (Lux) I – Mirova Thematic Climate.

2) Om beslut 1 antas, godkännande av den planerade ikraftträdandedagen för

sammanslagningen som fastställts till den 25 juni 2026.

3) Om beslut 2 antas, godkännande av beviljande till ledamöter i SICAV-bolagets styrelse av

befogenheten:

- att vidta eller låta vidta alla åtgärder och att underteckna och utföra ovannämnda beslut

och alla sådana ytterligare avtal, intyg och dokument rörande sammanslagningen,

enligt vad som anses lämpligt, varvid en sådan persons underskrift ska vara tillräckligt

bevis för alla ändamål på godkännande av dess villkor och i den överlåtande

delfondens namn

- att ingå alla bolagshandlingar som krävs för ovannämnda beslut

- att delegera befogenheter som tillkommer dem på grund av ovannämnda beslut genom

fullmakter till sådana personer att agera i den överlåtande delfondens namn och på

dess vägnar

4) Övriga frågor rörande sammanslagningen som vederbörligen kan framläggas på stämman.

Andelsägare informeras, enligt artikel 25 i bolagsordningen, om att inget beslutsmässigt antal krävs 
för att bolagsstämman ska kunna anta beslut och att beslut kommer att fattas med enkel majoritet 
av de giltigt avgivna rösterna av andelsägarna i den överlåtande delfonden vid stämman. 

Enligt artikel 450-1 i lagen av den 10 augusti 1915 om kommersiella företag, med ändringar från tid 

till annan, och SICAV-bolagets bolagsordning kan andelsägarna utöva sin rösträtt antingen 
personligen eller via ett ombud. 

Om du inte personligen kan delta i stämman kan du rösta genom att fylla i det bifogade 
fullmaktsformuläret och utse stämmans ordförande till ditt ombud. 

Stämmans resultat publiceras online på www.im.natixis.com 

http://www.im.natixis.com/
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FULLMAKTSFORMULÄR 

Till bolagsstämman i Mirova Funds – Mirova Climate Equity (hädanefter ”delfonden”) som kommer 

att äga rum på bolagets säte, 80, route d’Esch, L-1470 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, 
den 3 juni 2026 kl. 10.30 CET (”stämman”). 

Skickas med fax till följande nummer (+352) 47 40 66 6503 eller via e-post till lux.cla@bbh.com 
eller per post till Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d'Esch, L-1470 

Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, till Corporate & Legal Administration, senast två (2) 
arbetsdagar i Luxemburg före stämman (dvs. den 1 juni 2026). 

Endast de formulär som tillhandahålls av bolaget och som mottas av bolaget minst två arbetsdagar 
i Luxemburg före stämman och enligt de villkor som fastställs i lag kommer att beaktas. 

Fullmaktsformulär som vare sig anger en röst för eller emot det föreslagna beslutet, och som inte är 
ett avstående, är ogiltiga.  

För beslut som föreslås av styrelsen kan du: 
- antingen rösta ”för” genom att kryssa för motsvarande ruta (på följande sida)
- eller rösta ”mot” genom att kryssa för motsvarande ruta (på följande sida)
- eller rösta ”avstår” genom att kryssa för motsvarande ruta (på följande sida)

___________ 

mailto:lux.cla@bbh.com
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Genom detta fullmaktsformulär, önskar den eller de undertecknade,  
 
____________________________________________________________ 

 
Innehavare av: ______________________ andelar i Mirova Funds – Mirova Climate Equity 
härigenom utse, som särskild fullmaktstagare med rätt att insätta annan fullmaktstagare, ordförande 
för stämman till vilken det ges obegränsad fullmakt att representera honom/henne på stämman som 
ska äga rum på bolagets säte, 80 route d'Esch, L-1470 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg, 
den 3 juni 2026 kl. 10.30 CET med följande dagordning (”dagordningen”):  
 

 
 

DAGORDNING 
 

1) Godkännande av den planerade sammanslagningen av Mirova Funds – Mirova Climate Equity 

med Natixis International Funds (Lux) I – Mirova Thematic Climate.  

2) Om beslut 1 antas, godkännande av den planerade ikraftträdandedagen för 

sammanslagningen som fastställts till den 25 juni 2026.  

3) Om beslut 2 antas, godkännande av beviljande till ledamöter i SICAV-bolagets styrelse av 

befogenheten: 

- att vidta eller låta vidta alla åtgärder och att underteckna och utföra ovannämnda beslut 

och alla sådana ytterligare avtal, intyg och dokument rörande sammanslagningen, 

enligt vad som anses lämpligt, varvid en sådan persons underskrift ska vara tillräckligt 

bevis för alla ändamål på godkännande av dess villkor och i den överlåtande 

delfondens namn 

- att ingå alla bolagshandlingar som krävs för ovannämnda beslut 

- att delegera befogenheter som tillkommer dem på grund av ovannämnda beslut genom 

fullmakter till sådana personer att agera i den överlåtande delfondens namn och på 

dess vägnar 

4) Övriga frågor rörande sammanslagningen som vederbörligen kan framläggas på stämman. 

 
Undertecknad röstar härmed: 
 
 

Punkter på 

dagordningen 
För Mot Avstår 

1     

2     

3     

4  Inte tillämpligt Inte tillämpligt Inte tillämpligt 

 
____________________________________________________________________ 
 
 
Datum: ____________ 2026 

 
 
 
 

_____________________ 
Underskrift:  
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Bilaga II 
 
 

Jämförande tabell med viktiga egenskaper 

 

Följande är en jämförelse av den överlåtande delfondens och den mottagande delfondens viktigaste 
egenskaper. Fullständiga uppgifter anges i prospektet för SICAV-bolaget och för NIF (Lux) I och 
andelsägare rekommenderas även att läsa den mottagande delfondens faktablad. 
 

Egenskap 

 

Överlåtande delfond 
Mirova Funds – Mirova 

Climate Equity  

Mottagande delfond 

Natixis International Funds 
(Lux) I – Mirova Thematic 

Climate  

Bolag/fond Mirova Funds  Natixis International Funds (Lux) I 

Delfond Mirova Climate Equity  Mirova Thematic Climate  

Typ av fond Fondföretag Fondföretag 

Juridisk form 
Société anonyme, 
investeringsbolag med rörligt 
kapital enligt del I i 2010 års lag  

Société anonyme, 
investeringsbolag med rörligt 
kapital enligt del I i 2010 års lag  

Delfondens 
referensvaluta 

EUR  USD 

Referensvaluta på 
klassnivå 

EUR  EUR  

Förvaltningsbolag 

Natixis Investment Managers 
International, som agerar som 
ett förvaltningsbolag för 

fondföretag enligt artikel 119.3 i 
2010 års lag. 

Natixis Investment Managers 
International, som agerar som ett 
förvaltningsbolag för fondföretag 
enligt artikel 119.3 i 2010 års lag. 

Investeringsförvaltare Mirova  Mirova 

Förvaringsinstitut 
Brown Brothers Harriman 
(Luxembourg) S.C.A.  

Brown Brothers Harriman 
(Luxembourg) S.C.A.  

Central administration 
Brown Brothers Harriman 
(Luxembourg) S.C.A.  

Brown Brothers Harriman 
(Luxembourg) S.C.A.  

Värderingsfrekvens Varje hel bankdag i Luxemburg  
Varje hel bankdag i Luxemburg då 
New York-börsen och NASDAQ 

är öppna. 

Handelsdagar 

Teckning, inlösen eller 
konvertering behandlas varje hel 
bankdag i Luxemburg  
 
Order som tas emot av SICAV-
bolagets registrator och 
överföringsombud före kl. 13.30 

luxemburgsk tid en hel bankdag 
i Luxemburg behandlas på denna 
dag.  
 
Order som tas emot efter kl. 
13.30 luxemburgsk tid 
behandlas följande hel bankdag i 

Luxemburg. 
 

Teckning, inlösen eller konvertering 
behandlas varje hel bankdag i 
Luxemburg då New York-börsen 
och NASDAQ är öppna. 
 
Order som tas emot av SICAV-
bolagets registrator och 

överföringsombud före kl. 13.30 
luxemburgsk tid en hel bankdag i 
Luxemburg då New York-börsen 
och NASDAQ är öppna behandlas 
på denna dag.  
 
Order som tas emot efter kl. 13.30 

luxemburgsk tid behandlas följande 
hel bankdag i Luxemburg då New 

York-börsen och NASDAQ är 
öppna. 
 

Investeringsmål och 
placeringsinriktning 

Investeringsmål: 
 
Investeringsmålet för Mirova 
Climate Equity (”delfonden”) är 
att skapa långsiktig 
kapitaltillväxt genom att 
investera i företag i hela världen 

som tillhandahåller lösningar 
eller antar avancerade metoder 

Investeringsmål:  
 
Målet för hållbar investering för 
Mirova Thematic Climate är att 
bidra till ta itu med miljöfrågor och 
begränsa klimatförändringarna 
genom att investera i företag i hela 

världen som tillhandahåller 
lösningar eller antar avancerade 
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för att ta itu med miljöfrågor och 
begränsa klimatförändringarna.  
 

Delfonden förvaltas aktivt. 

Delfondens resultat kan 
jämföras med referensindexet. I 
praktiken kommer delfondens 
portfölj sannolikt att innehålla 
beståndsdelar i referensindexet, 

men den delegerade 
investeringsförvaltaren kan efter 
eget gottfinnande välja vilka 
värdepapper som ska ingå i 
portföljen inom gränserna för 
delfondens placeringsinriktning. 
Den strävar dock inte efter att 

replikera referensindexet och 
kan därför avvika väsentligt från 
det.  
 
Referensindexet kan användas 
för att fastställa den 

resultatrelaterade avgift som 

eventuellt kommer att tas ut. 
 
Referensindexet kan anses vara 
ett brett marknadsindex och 
avser inte att stämma överens 
med delfondens mål för hållbar 

investering som den delegerade 
investeringsförvaltaren strävar 
efter att uppnå genom att 
tillämpa strategin för hållbar 
investering som beskrivs i SFDR-
bilagan 
 

Investeringsstrategi: 
Delfonden följer en tematisk 
strategi för hållbar investering 

och strävar efter att investera i 
företag som utvecklar lösningar 
eller tjänster för att ta itu med 
miljöfrågor (såsom 

energieffektivitet, förnybar 
energi, rena transporter) samt 
företag som möjliggör 
miljöomställning eller antar 
avancerad klimatpraxis.  
 

Den delegerade 
investeringsförvaltaren 
investerar i företag som är 
noterade på börser världen över 
och som uppfyller specifika 
hållbarhetskriterier som 
definierats för 

investeringstemat. 
 
Investeringsprocessen förlitar 
sig på aktieurval som fokuserar 
på att identifiera företag baserat 
på deras affärsmodell, inklusive 
strategisk positionering, 

styrningspraxis, identifiering av 
hållbara tillväxtfaktorer, analys 
av finansiell sundhet för att 
slutligen fastställa företags 
värdering på medellång sikt. 

metoder för sådana frågor, 
samtidigt som de genererar 
kapitaltillväxt på lång sikt genom en 

investeringsprocess som 

systematiskt beaktar miljö, socialt 
ansvar och bolagsstyrning (”ESG”). 
 
 
Investeringsstrategi: 

 
Fonden förvaltas aktivt och 
investerar främst i aktierelaterade 
värdepapper i företag världen över 
som har identifierats av 
investeringsförvaltaren som 
deltagare i eller exponerade mot 

investeringstemat klimat 
(hädanefter ”investeringsområdet”) 
och som enligt 
investeringsförvaltaren är baserade 
på tillväxttrender. Mer information 
om fondens mål för hållbar 

investering finns i SFDR-bilagan. 

 
Fonden investerar minst två 
tredjedelar av de totala tillgångarna 
i aktierelaterade värdepapper 
världen över. Fondens 
aktieinvesteringar kan inkludera 

stamaktier, preferensaktier och, 
som komplement, slutna 
fastighetsfonder (”REIT-
fonder”) och depåbevis för 
dessa aktieinvesteringar. 
Investeringar i REIT-fonder får 
inte överstiga 10 % av fondens 

nettotillgångar. 
 
Som en del av fondens 

investeringar i aktierelaterade 
värdepapper världen över kan 
fonden även investera upp till 
30 % av de totala tillgångarna i 

företag på tillväxtmarknader, bland 
annat vissa godtagbara A-aktier 
via Shanghai-Hong Kong Stock 
Connect-programmet och/eller 
Shenzhen-Hong Kong Stock 
Connect-programmet 

(gemensamt ”Stock 
Connects”). 
 
Fonden kan investera i värdepapper 
i företag som är bildade i Indien 
(direkt) och Kina (direkt via handel 
med H-aktier på Hongkongbörsen). 

Fonden kan investera upp till en 
tredjedel av de totala 
tillgångarna i andra typer av 
värdepapper än de som beskrivs 
ovan, såsom amerikanska 
depåbevis eller preferensaktier 
samt i 

penningmarknadsinstrument, 
likvida medel för kassaändamål 
och/eller vid ogynnsamma 
marknadsförhållanden. 
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Processen för 
portföljsammansättning 

återspeglar den delegerade 

investeringsförvaltarens 
övertygelse om 
investeringsmöjligheter utan 
några begränsningar avseende 
börsvärde, sektorer eller vikter 

samtidigt som delfondens 
globala riskprofil övervakas.  
 
Delfonden investerar minst två 
tredjedelar av de totala 
tillgångarna i aktier emitterade 
av företag i utvecklade länder 

och upp till 20 % av 
nettotillgångarna på 
tillväxtmarknader. 
 
För upp till 10 % av 
nettotillgångarna kan delfonden: 

– inneha likvida medel 

– investera i 
penningmarknadsinstrument 
och/eller 
penningmarknadsfonder 
och/eller likvida tillgångar för att 
uppnå sina investeringsmål, för 

kassaändamål och/eller vid 
ogynnsamma 
marknadsförhållanden. 
 
Delfonden kan investera i 
värdepapper i företag som 
bildats i Indien (direkt), Kina 

(direkt genom handel med H-
aktier på Hongkongbörsen) och 
Ryssland (via handel med 

värdepapper på Moskvabörsen). 
 
Mer information om delfondens 
mål för hållbar investering finns i 

SFDR-bilagan. 
 
Investering i företag för 
kollektiva investeringar  
Delfonden kan investera upp till 
10 % av sina tillgångar i företag 

för kollektiva investeringar. 
 
 
 
Användning av derivat eller 
andra investeringstekniker 
och instrument 

Delfonden kan använda derivat 
för säkring och investering enligt 
beskrivningen 
under ”Användning av derivat, 
särskilda investerings- och 
säkringstekniker” nedan. 
Delfonden ingår inte 

transaktioner för 
värdepappersutlåning och -lån 
samt återköpsavtal och 
omvända återköpsavtal.  
 

Som komplement kan fonden 
även inneha upp till 20 % av 
tillgångarna på avistakonton 

under normala 

marknadsförhållanden. 
 
Fonden kan investera upp till 10 % 
av nettotillgångarna i företag för 
kollektiva investeringar, bland 

annat börshandlade fonder som 
uppfyller kraven för fondföretag. 
 
Fonden är inte begränsad avseende 
bransch, index, valuta, geografiskt 
område eller börsvärde och 
investeringsförvaltaren strävar 

efter att investera i företag vars 
aktier säljs under 
investeringsförvaltarens 
uppskattning av realvärdet. Fonden 
har den franska SRI-märkningen. 
 

Användning av derivat eller 

andra investeringstekniker och 
instrument 
 
Som komplement kan fonden 
använda derivat för säkring, enligt 
beskrivningen under ”Användning 

av derivat, särskilda investerings- 
och säkringstekniker” nedan.  
 
Fonden avser inte att ingå 
transaktioner för 
värdepappersfinansiering (enligt 
definitionen i kapitlet ”Användning 

av derivat, särskilda investerings- 
och säkringstekniker”). 
 

Mer information finns i 
kapitlet ”Huvudsakliga risker” 
nedan. 
 

Defensiva strategier 
Under vissa 
marknadsförhållanden kan 
fonden investera en betydande 
del av sina tillgångar i likvida 
medel, inklusive 

penningmarknadsinstrument, 
om investeringsförvaltaren 
anser att det skulle vara i 
fondens och dess andelsägares 
intresse. När fonden följer en 
defensiv strategi kommer den 
inte att sträva efter sitt 

investeringsmål. 
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Referensindex  
MSCI WORLD Net Dividends 

Reinvested 

Fondens resultat förvaltas inte i 
förhållande till ett specifikt index. I 
indikativt syfte kan dock fondens 

resultat jämföras med Morgan 

Stanley Capital International All 
Country World Index (”MSCI 
ACWI”). I praktiken kommer 
fondens portfölj sannolikt att 
innehålla beståndsdelar i 

referensindexet, men fonden 
begränsas inte av referensindexet 
och kan därför avvika avsevärt från 
det. Referensindexet används som 
representativt för den breda 
marknaden för finansiella ändamål 
och avser inte att vara förenligt 

med de miljörelaterade eller sociala 
egenskaper som främjas av fonden. 

Typisk 
investerarprofil 

Delfonden är lämplig för 
institutionella och icke-
professionella investerare som: 

• söker exponering mot 

aktiemarknader via 
investering i aktier 

• är intresserade av att 
investera i en fond som 
har ett mål för hållbar 
investering 

• har råd att avsätta 
kapital på lång sikt  

• kan acceptera tillfälliga 
och/eller potentiella 
kapitalförluster 

• kan tolerera volatilitet. 
 

Fonden är lämplig för institutionella 
och icke-professionella investerare 

som: 
• söker exponering mot 

aktiemarknader globalt 

• är intresserade av att 
investera i en ansvarsfull 
tematisk fond med ett 
särskilt fokus på klimat 

• har råd att avsätta kapital 
på lång sikt 

• kan acceptera stora 

tillfälliga förluster 
• kan tolerera volatilitet. 

Global exponering Åtagandemetoden Åtagandemetoden 

Samlingsindikator för 
risk (SRI) 

5 

 

4 
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Specifika riskfaktorer 

• Kapitalförlust 
• Aktier  
• ESG-drivna investeringar  
• Globala investeringar  
• Tillväxtmarknader  
• Investeringar i Indien  

• Företag med litet, 
medelstort och stort 
börsvärde  

• Valutakurser 
• Portföljkoncentration  
• Ändringar av lagar och/eller 

skattesystem  

• Valutakurser  
• Finansiella 

derivatinstrument  
• Motpartsrisk  

• Aktier 
• Valutakurser 

• Globala investeringar 
• Företag med stort börsvärde 
• Företag med mindre börsvärde 
• Geografisk koncentration 
• Portföljkoncentration 
• Ändringar av lagar och/eller 

skattesystem 

• Tillväxtmarknader 
• Investering i A-aktier via 

Stock Connects 
• ESG-drivna investeringar 

• Fastighetsvärdepapper och 
REIT-fonder 

• Investeringar i Indien 

Total avgift (inklusive 
förvaltningsavgift och 
administrationsavgift) 

G/A (EUR)*: 0,55 % 

I/A (EUR)*: 0,80 % 
I/A NPF (EUR): 1,00 % 
Q/A (EUR)*: 0,65 % 
R/A (EUR)*: 1,80 % 
RE/A (EUR)*: 2,20 % 
 

G/A (EUR)*: 0,55 % 

I/A (EUR): 1,20 % 
 
Q/A (EUR)*: 0,20 % 
R/A (EUR)*: 2,00 % 
RE/A (EUR)*: 2,60 % 
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* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

Årlig teckningsskatt 
(Taxe d’abonnement) 

G*, I*, I NPF och Q*: 0,01 % per 

år  
R* och RE*: 0,05 % per år 
 
* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

G*, I, Q*: 0,01 % per år  

R* och RE*: 0,05 % per år 
 
* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

Resultatrelaterad 
avgift 

I*-, R*- och RE*-klasser: 20 % 
vid överavkastning för delfonden 
i förhållande till MSCI World Net 

Dividends Reinvested 

 

* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

a. Ingen 

Högsta 
försäljningsavgift 

R*: 4,00 % 
RE*: ingen 
G*, I*, I NPF och Q*: ingen  
 

* Andelsklassen har inte 

registrerats i Sverige. 

b. R*: 4,00 % 

c. RE*: 3,00 % 

d. G*, I och Q*: ingen  

* Andelsklassen har inte 

registrerats i Sverige. 

Inlösenavgift 

e. G*, I*, I NPF, Q*, R* och RE*: 

ingen 

* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

f. G*, I, Q*, R* och RE*: ingen 

* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

Konverteringsavgift 

Konvertering kan omfattas av en 

konverteringsavgift som 
motsvarar skillnaden i procent 
av försäljningsavgifterna för de 
relevanta andelarna. 

Konvertering kan omfattas av en 

konverteringsavgift som motsvarar 
skillnaden i procent av 
försäljningsavgifterna för de 
relevanta andelarna. 

Lägsta initiala 
investering 

G*: ingen 
I*: 50 000 EUR 

I NPF: 50 000 EUR 
 
Q*: 5 000 000 EUR 

R*: ingen  
RE*: ingen  
 

* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

g. G*: ingen  

h. I: 100 000 USD eller 

motsvarande  

i.  

j. Q*: ingen  

k. R*: 1 000 USD eller 

motsvarande  

RE*: ingen  

* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

Minsta innehav 

G*: ingen  
I*: 1 andel 
I NPF: 1 andel 
Q*: 1 000 000 EUR 
R*: ingen  
RE*: ingen  

 
* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

l. G*: ingen  

m. I: 1 andel  

n. Q*: ingen  

o. R*: 1 andel  

p. RE*: ingen  

* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

Räkenskapsårets 
datum 

1 januari till 31 december varje 
år 

1 januari till 31 december varje år 

Årliga avgifter 

G/A (EUR)*: 0,57 % 
I/A (EUR)* 0,82 % 
I/A NPF (EUR): 1,02 % 
Q/A (EUR)*: 0,67 % 

R/A (EUR)*: 1,86 % 
RE/A (EUR) *2,26 % 
 
* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

q. G/A (EUR)*: 0,56 % 

r. I/A (EUR): 1,21 % 

s. Q/A (EUR)*: 0,21 % 

t. R/A (EUR)*: 2,05 % 

u. RE/A (EUR)*: 2,65 % 

* Andelsklassen har inte 
registrerats i Sverige. 

 


